
page 1 / 2

ANNONCE TRANSMISE

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE - PROCÉDURE ADAPTÉE

DATE D'ÉMISSION : 03/04/2025 - 16:32 

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des
impératifs d'édition.

Identification de l'organisme qui passe le marché : M Gérard SPINELLI, Maire, Ville de
Beausoleil, 27 boulevard de la république, 06240 Beausoleil
Objet du marché : Le présent marché porte sur l'acquisition, la livraison et l'installation d'un
nettoyeur thermique haute pression et de ses équipements de marque LOMBARDINI ou équivalent,
sur un véhicule utilitaire électrique GOUPIL, modèle G4, appartenant à la Commune de Beausoleil,
ainsi que les prestations afférentes à la maintenance préventive et corrective de cet équipement.
Durée du marché : Le présent marché prend effet à compter de sa date de notification.
S'agissant de la maintenance, le prestataire devra assurer l'entretien et la maintenance du nettoyeur
pendant une durée de 3 ans après la livraison du matériel.
Nombre et consistance des lots : Le marché n'est pas alloti.
Procédure de passation : Marché passé sous la forme d'une procédure adaptée conformément aux
articles L.2123-1 et R.2123-1-1°, R.2123-4 à R.2123-5 du Code de la Commande publique.
Le marché est mixte avec une partie forfaitaire (maintenance préventive) et une partie à bons de
commande (maintenance corrective) conformément aux articles R.2162-1 à R.2162-6 et R.2162-13 à
R.2162-14 du Code de la Commande Publique
Modalités d'attribution : Les candidats sont tenus de maintenir leurs offres pendant une durée de
90 jours à compter de la date limite de réception des offres.
Critères de sélection : Le jugement des offres sera effectué dans les conditions prévues à l'article
R.2152-7 du Code de la Commande Publique au moyen des critères suivants auxquels sont affectés
des coefficients de pondération :
* 50% pour le Prix de la prestation, décomposé comme suit :
o 40% pour le prix indiqué au CDPGF et au CCP_AE (fourniture et maintenance préventive),
o 10% pour le prix indiqué au DQE (maintenance corrective).
* 30% pour la Valeur technique de l'offre qui sera appréciée au vu du mémoire technique et qui
comprendra :
o 5% au vu de la note méthodologique expliquant les modalités de fourniture, de livraison et
d'installation du nettoyeur HP.
o 5% au vu de la note méthodologique décrivant les modalités de la maintenance préventive et la
maintenance corrective.
o 10% Qualité du matériel et fiches techniques,
o 10% Durée de la garantie indiquée au CCP_AE et qualité de la maintenance au vu du contrat
proposé.
* 10% pour les délais de livraison.
* 10% au vu de la démonstration effectuée sur site.
Date limite : Jeudi 24/04/2025 à 12h00
Renseignements divers : Un essai de démonstration obligatoire aura lieu entre le lundi 14 avril et le
vendredi 18 avril 2025 de 9h à 12h, et de 14h à 16h (RDV à fixer au 04.92.01.02.02.).
Un certificat de réalisation d'essai sera alors délivré par les Services Techniques.
La possibilité de négocier est prévue par le Pouvoir Adjudicateur.
Le marché est mixte avec une partie forfaitaire (fourniture et maintenance préventive) et une partie à
bons de commandes (maintenance corrective).
Pour la partie forfaitaire, les montants sont ceux renseignés par le titulaire aux articles 4.2 et 4.3 du



page 2 / 2

présent CCP-AE et au CDPGF.
Pour la partie à bons de commande, les montants minimum et maximum sont fixés comme suit :
Sans Minimum annuel HT - Maximum annuel : 3 000,00 euro(s) HT
Adresse Internet : www.marches-securises.fr
Date d'envoi de l'avis à l'organisme de publication  : 03/04/2025

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4188794

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE

Votre annonce sera publiée comme suit :

Marchés Online   Publication intégrale

Département : 06 - Alpes Maritimes
Rappel 1: 83 - Var
Rappel 2: 13 - Bouches du Rhône
Rappel 3: 04 - Alpes de Haute Provence

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :

 - 

Adresse d'expédition :

 - 


